Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2013 года № 5594

«О внесении изменений

в постановление администрации города Астрахани от 01.03.2013 № 1584»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 01.03.2013 № 1584 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 постановления слова «Подготовка градостроительных планов земельных участков» заменить словами «Выдача градостроительных планов земельных участков».

1.2. В названии, в пунктах 1.1, 2.1 административного Регламента, в приложениях к административному Регламенту слова «Подготовка градостроительных планов земельных участков» заменить словами «Выдача градостроительных планов земельных участков».

1.3. В подпунктах 2.6.1, 2.6.2 пункта 2.6 административного Регламента слова «технический (кадастровый) паспорт объекта, выполненный организацией, осуществляющей техническую инвентаризацию, оценку и учет объектов недвижимости (при наличии объекта на земельном участке)» заменить словами «технический паспорт или технический план объекта (при наличии объекта на земельном участке)».

1.4. В пункте 4 приложения 2 к административному Регламенту слова «технический (кадастровый) паспорт объекта (при наличии объекта на земельном участке)» заменить словами «технический паспорт или технический план объекта (при наличии объекта на земельном участке)».

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани www.astrgorod.ru, в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города:

4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

И.о. мэра города А.В. ШЕПЕЛЕВ